fttnstitutntt) p'mh'tMpm'M'* v'ttutt <'t sHjtmdietis' insKtias p~MHt. t:mn't) ~n-hit o'ut'nt.

<:tS.')t).t)ntrKtMt'.<t~'Kt'M'MM"'< t. "t)i)'M")'t'/)'<M~'M"*<). L '')-.it)H)<

th'hitUtMft/xt )))HM)Mm/<. t. '') ditthtiri 4. i ')ic''t t. '') ('ri-.n-:t. t. ') h.'r'.tit.ttctn4.

«i !<u))-.<'dcntt. -S. ''t i))H!<i(t<-()t)-t; i))Hnin:mn-A -)")< ). p'-r' 't <"«.<

45 (.t-tMtM;t))ittttir:uMt; )t)tttMr.<ht )'h)thtmm< ''t t ") !t)!tt<t ~tim)t m

tMtX-fmt. 4. )'' <)))' <<< .-mM:t.) t. t"t. '!K'r< t. ') t. Mtnitt.. I

')pt'rw(K'4. "iitt«n~<-tMt.i))<~)ti't'4. ')vi~itt:')))!tt~nt--<. 'tth).((.t.

tt(.h-ttit<M(initt. -s:UK't<«M.t. '*))..)M..t'i~<)--<- .~)t.i<t<'n.):h.t'tttM<'tn.~

'-).~t<.<t~. '')Mt.r<'Mi;'t"t-''tt:u-ntt:t.'). ,1. ')t..)m-rit.tt-t ').ci<)ttit .1 <

:~<"[pttifH:tf-tt t. ~t.t)t<jWtt'tt. '.<))jtRt'tift!t~t.E,
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niai <MMidinMdtantur,eortum et eaptHosami~Ht s!ne eombMstiew. 8! aatam aliquem

mnt'um intorfeecrtRteive vutnemyeEtntper cantomptum,cqnmn et capiMoaamittantet

supradtctam eombuatMnompatiantttr. Si autem oceieor aufugerit et eapi non potmt,

qMiequidhabot ad fiscumkredigatur, et proximieius. s! !ncu!p8M!cftauttt, Ct'HMmpacem

habeant. Si autcnt honnoida non aufugerit, acd cum pfoximoocewauam itmocottiant s

par dttettum dofondere' votu&ritotvieent, woregeMum"roddatetcum proximia paeem
<aejat" Si aufom nu!!ua oecisi pMxtmorum cum oceiaorepugnaro votacrtt", ipse se

buHientiaqua adversus ûptscopum oxparget et warogeMam*ro(!dat ot paoen~ eom

proxnnis faciat, ot ipai eoguntur ut accipiant. Si nuten) propter timorent istiua conxt!-

ttttionMva<)ut~nd ftHeH~mfatHitiamet meondunt oam contra proprios cotMotioa.et ai )t

non Mt atiquia qui contra aliquem H)oramduotto pugnare audeat, singu!).bullienti

aqua advemas opiscopumse expurgent, et 8i qm&victm fuerit, ea patiatur que super-

senpta''sunt. Si quM autent ox''iatn!sin''ctvttataeine supradicManocMsitatibtts

aliquem ex famttta mterfecerit, corium et capittoa perdat et combttstionemaupratct'tptft
modo' patiatur et banaum persotvat ot weregeMum"reddat et pacom cum proximis n

faeiat, et illi constringantur ut aectptaat. Si autem aliquis de aliona fam!tia terram

M~nctiPet)': cotet" et tale presumptum fecerit, id est, si aliquem ox aostra familia

aine neces~itate iam supraacripta interfecerit, aut ïsta supra mentorata patiatur autt

nostram torratt!* perdat, et tamnio et advooati" insidiag habeat. Si autant nostor

servitor, qui in nostra eurte est, aut ttoator ministet'taHatalia audet' praaumere, votumMs,

ut hoc ait in nostra potestatc ot consitto noatrorttmfidolium,qualiter tatis presumptio
vindicotUF.

3). Si quia ex fami)ia contenderit cum eotio suo do una qualibet re, sive de

agris sive de vinois sive de mancipiia sive do pecunia, si potest ex utraque parte cum

testitHoniisutrorutnqtte sina iuramento discerni, taudamus; sin autem, ut" devitontur ?

periuria, votumua, ut ex utraquo parte ostendantur ittorun) teatintonia", et ita co!tau-

den~ testas, quasi gratum habeant; et ex aupradictisduobua teitt!moniiBduo etigantur
ad pugnam et cum duet!o litem decornant; ot cuius campio" cecidorit, perdat, et oiua

teittintoniumtatia patiatur propter faisutn toetitaoniam,quasi iuratutn haberet*.

32. Si quia ex famitia furtum focerit, et hoc nonpro nocoaaitatotamis aod propter M

avaritiam et cupiditatem et proptor consuetudinen)feoit, et quod furatus" est si V

MoMdisappreciari potest, et suporari potest, quod aut in maceHo pubtioo aut in con-

ventu conciviumdcbitori vadiatus sit aupra dictum furtum, ad correptionem ntatot'MM

constituimus, ut tegem Bibi innatam'' propter furtum perditam habeat, et si ab a!iquo

de aliqua re incutpatus fuerit, non se expurget iurantento, sod aut dttott'taut bullienti M

aqua aut terventi ferro. Simititet' faciat iMequi in pénurie publicoeaptua est. Shni-

liter et it)o qui in fatitotestimonio captas est. Simititer et i))e qui propter infamiam

furti in duetto ceciderit. Sitnititer et itte qui contra seniorem suum, episeopum vido-

ticet. cum suis ittintieis consittatus est, sive contra eius hoMoremsive contra cius

satutem.

488. '') leslum4. YOt'dere3. 4. "') tMiittpncem2.4. ") tx.hmrit2. 3. ")

!!cfij)tft:t.4. P) i)t1. t) ox t. r) moret. ') c.))M<S. t) a')tri")'tri«t: aot tt'Mtren)

:ntt «!<tf!t3. 4; terrantff<mr~c tt«/~<.~fr; p)-etcctieHCfn~"<M~ 0~'HM<gratiittMm~. /!<MM.

") fxm.et !«)v.alia momMfnp~. t. ') !<)K)e<tt.S': habet3. 4. ") "d t. ') tt-sOmottiumt.

y)MoHaudant3. 4. ') compm4. *) tuthent3.4. '') htMhMt. correctmnem2. *')iH-<i

ittnitm4.
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&<'W~MM!,<t<ft'M/Or Mr/f~CKSnon !MM~fFf.StMM~StMKSf Mt~M' <iff~MMMMfJ'~tS;

~ft!SM<Mi~fMwtt )'M/!K~KWCMSMX~HM~lîoehitttft FrCtHtttg i H A t Nn 3 b. M~t/M.

e< .?00 NKtHMSf<eC.Xf–XJf. <KMY</«tMe. ~Scec~CMtCoAce~W /<-H<~<Ot«MMH.~ <M<V

JM<'tc~eNec&'.HtS/M'w J~T~M~ts~' Jf, ~(r.f ?, (~<J

ConButtum igitur ot rationabib videtur, ut quiequid soeutan~us negotiit! agitm'.

totum hoc série literarum ne veraetum <:eattmott)ovirorum ita ligetur atque roboretut',

te no postmodum a quoquam dittsoh'i vol infringi aut M!)omodo valoat nogari. Pruindc

eognosomt omnes tam preaontes qnftm futuri de tnquMit!ono prcdti qaod Mosttbm'c

dicitur, ubi sanotua Castutue martyr Christi corpore requiescit, inter donxtUtH Chtton-

radum imperatorem et venorandum Egitboftum Fr!gif<!ngcnitem pontificem habita, qua-

liter uno eodemque tempore et coopta sit et finitft. Anno )xqnidetn d&n)m!caotnou'ntttiun~

M MXXVH, indietiono XI. prefatus domnos C. tmponttor (tuguetus anno regni sui H!,

imporii vero I, cum accepta importa!) bonedtcttono de Italia carn exercttu rcverterctur.

in urbe RfMhsponensi consedit, ubi inter cetera, quae nd imperii sui statum utilita-

temque portinere videbantur, placuit, omnea Baioricae provinciae comites et etectos

iudiccs per aacramcntmn regale admonore, ut poseeseionca et predia infra eandem pro-

iMvintian) sita, qttae novissent ad solium stti imporii iuro pertinere, oodotn saeramfnto

puMKM!tnteftogat{ manifeste pronuntiarent. Similiter etiam do civitatibua ad mttrch'!H)t

ist!ae provintiae portinentibus necnon de abbatiis legitima libertate uti debontibMft <'os

intetrngavit. Caetene vero indicibus ex eonaeicntia sua ad interrogata sic et sic respon-

doMttbas, quidam cornes Poppo dictus ab nnperatore admonitns dieebat, beum qui Mosa-

bure dicitur cum cunetis illo respicientibus tiberam esse abbatiaiti tdooqm' (egitimtt

potius dobere uti tibertate, quam aeeotosiao Frigiaingensis sedi servire dchore, n!si

hoe in eomitatu et in matto publico a veridicis contradiceretur scabinis. hnperahn

ergo hanc iudtcii tranahttioMm et caetera ntmis curioso anime perpendons, tanden! ub

amorcm ae iuatam peticionem supradieti vcnerandi preaulis E. cum contitio optimatum

au ~Morumtam Francormn quant istiua provinciao prinf'iptttn Adalperoni c<nniti. in cMius

comitatu ipse locus Momburc ititue est, in)pena)i precepto miunsit, ut in ptacito suo

per togithnes inducias indicta huius rci veritittom iuxta tcgen) BaM~riMam dUigcntt!t

apud iudieos inquireret. id est utrum tocus aupradictua libera duberct esse abbatia, an

iure poseeaaioRM ad acectosiam FrigMingonsom doberet constsfert'. Contes i~itto' iHxta

M preceptum imporatoris ptacitum suum publieo tegitinteque ad Tutinfh~ua indiftum i))

VI. Idus Augnati habu!t. Tattc domno Rgttberto opiseopo pariter eum t'<nMitoAdat-

perottc t'csidente, présentibus ctiam t'omitibus Arttotfn, ]'<tpponn. Rparhtu-dc. Ch:n))t)h"h~

et muttia atiM viris iHuatribue, inter defonsoreo atrinaqtM parti!). Uttitt.wttb-hum !tci!ict't